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Zestaw do Manicure Japońskiego
P.Shine
Cena 157,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50/300-P.SHINE

Opis produktu
JAPOŃSKI MANICUREP.Shine to metoda, która wzmacnia nasze naturalne paznokcie nadając im połysk różowej perły. Ten
unikatowy manicure nadaje paznokciom blask, a także zasila je w składniki naturalne (m.in. witaminy A + E), keratynę, pyłek
pszczeli oraz krzemionkę z Morza Japońskiego. P.Shine to metoda zalecana na paznokcie kruche, łamliwe i rozdwajające się.
Wiele osób ma problemy z utrzymaniem dobrej kondycji swoich paznokci – mają z tym kłopoty zarówno kobiety, jak i
mężczyźni. Głównym zadaniem pasty jest głęboko odżywić płytkę paznokcia. Nałożoną pastę zabezpieczamy wcierając w
płytkę paznokcia puder w celu zatrzymania składników zawartych w paście, chroniąc przed zbyt szybkim ich wypłukaniem z
płytki paznokcia. Jednocześnie paznokcie zabezpieczone przed czynnikami zewnętrznymi: woda, detergenty. Dodatkowym
efektem jest ładny, jedwabisty połysk, który utrzymuje się na płytce paznokcia ok. 2 tygodni. Technologia P.Shine pobudza
krążenie krwi, wspiera zdrowy wzrost paznokci, prowadzi do ich wzmocnienia i wzbogaca w ważne witaminy. Zapobiega
łuszczeniu się i rozdwajaniu płytki.W celu wykonania prawidłowego japońskiego manicure potrzebujemy odpowiedniego
zestawu, w skład którego muszą wchodzić następujące produkty:- pasta „1 PASTE“- należy wcierać ją w naturalną płytkę
paznokciową za pomocą specjalnej polerki,- puder „2 POWDER“- po zastosowaniu pasty P.Shine należy wcierać puder w
naturalną płytkę paznokciową za pomocą przeznaczonej do tego polerki. W ten sposób zabezpieczamy składniki zawarte w
paście i pozwalamy im wniknąć w płytkę paznokciową,-zielona polerka z jelonkaużywana jest do wcierania pasty P.Shine (kolor
zielony) w naturalną płytkę paznokciową. Wykonana jest ze skóry jelenia,-różowa polerka z jelonkaużywana jest do wcierania
pudru P.Shine (kolor różowy) w naturalną płytkę paznokciową. Wykonana jest ze skóry jelenia,-dwustronny pilniczeksłuży do
skracania oraz matowienia paznokci przed wykonaniem zabiegu,-plastikowa szpatułkasłuży do nakładania pasty oraz pudru
P.Shine na polerkę oraz do odpychania skórek przed wykonaniem zabiegu,OPIS ZABIEGU:Zabieg Japońskiego Manicure jest
nadzwyczaj prosty. Produkty są odpowiednio ponumerowane, informując o kolejności wykonywania zabiegu. Kolory opakowań
pasty/pudru odpowiadają kolorom polerek, tak aby nie mylić rodzaju polerki przeznaczonej do odpowiedniego kosmetyku:
pasty/balsamu lub pudru.Pasta (zielone opakowanie „1 PASTE“)P.Shine Japoński Manicure- należy wmasować ją w płytkę
paznokcia za pomocą specjalnej polerki. Mikroskopijne cząstki ścierne niwelują wszelkie nierówności, jednocześnie delikatnie
peelingując płytkę. Skoncentrowane składniki i witaminy wiążą wodę, ułatwiają przenikanie innych substancji, wywierają
znaczący wpływ na równowagę wodno – tłuszczową. Głównym zadaniem pasty jest głęboko odżywić płytkę paznokcia. Ruchy
polerki oraz właściwości pasty powodują intensywniejsze ukrwienie łożyska. Dzięki temu od razu po zabiegu płytka ma piękny,
zdrowy odcień. Pastę należy zabezpieczyć za pomocą pudru.Puder (różowe opakowanie „2 POWDER“)P.Shine Japoński
Manicure-nałożoną pastę zabezpieczamy wcierając w płytkę paznokcia puder za pomocą polerki. Pasta zatrzymuje składniki
zawarte w paście i chroni przed zbyt szybkim ich wypłukaniem z płytki paznokcia. Jednocześnie paznokcie zabezpieczone są
przed czynnikami zewnętrznymi np. woda, detergenty. Dodatkowym efektem jest ładny, jedwabisty połysk, który utrzymuje
się na płytce paznokcia ok. 2 tygodni.Zielonapolerkawykonana ze skóry jelonka. Używana podczas zabiegu P.Shine Japoński
Manicure do wcierania balsamu lub pasty (kolor zielony). Stosowanie innej polerki niż rekomendowana polerka z jelonka może
nie sprostać zadaniu!Różowa polerkawykonana ze skóry jelonka. Używana podczas zabiegu P.Shine Japoński Manicure do
wcierania balsamu lub pudru P.Shine (kolor różowy). Stosowanie innej polerki niż rekomendowana polerka z jelonka może nie
sprostać zadaniu!Dwustronna polerkado zmatowienia płytki paznokcia przed wykonaniem zabiegu. Specjalnie dobrane ziarno
nie narusza naturalnej struktury płytkiPlastikowa szpatułkado nakładania pasty / pudru P.Shine na polerkę oraz do odpychania
skórek przed wykonanien zabiegu.DEZYNFEKCJA:jeżeli zabieg wykonywany jest w salonie kosmetycznym, należy oczywiście
pamiętać o zdezynfekowaniu odpowiednich produktów.
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